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YOUNG AFRICA -projekti: 
Black Foot Clan keikkailemaan Suomen kesään! 

 

Young Africa -tiedotusprojekti tuo jälleen upean eteläafrikkalaisen bändin keikkailemaan Suomen 
kesään! Young Africa on Kulttuuriyhdistys Etnokult ry:n tiedotusprojekti, joka jatkuu vuonna 
2008 jo seitsemättä vuotta. Young Africa  projektin kautta välitetään tietoa Etelä-Afrikan 
todellisuudesta ja erityisesti paikallisten ihmisten vastauksia heidän kohtaamiinsa 
kehityshaasteisiin. Projekti tuo Suomeen vuosittain eteläafrikkalaisista muusikoista koostuvan 
yhtyeen, joka esiintyy festivaaleilla ja klubeilla sekä vierailee nuorten leireillä. Hankkeen avulla 
pyritään tutustuttamaan suomalaisia ja eteläafrikkalaisia, sekä vähentämään Afrikkaa koskevia 
ennakkoluuloja. Vuoden 2008 Young Africa bändi on Black Foot Clan! 
 
Kesällä 2008 Young Africa -projekti tuo Suomeen eteläafrikkalaisen yhtyeen. Tämän vuoden 
bändiksi on valittu Black Foot Clan, joka on viisihenkinen yhtye Kapkaupungista. Heidän 
musiikissaan kohtaavat uusi ja vanha. Bändi yhdistää perinteistä afrikkalaista soundia uusiin 
rytmeihin. Kokonaisuuden kruunaa upean Ntomboxolo Hashun naisellinen ja vahva ääni. Black 
Foot Clanin keulahahmo Hilton Marowa kertoo inspiraation musiikkiin kumpuavan perinteisestä 
mbira-sormipianosta. Hän kertoo yhtyeen saavan vaikutteita monien Afrikan maiden 
musiikkiperinteestä sekä ympäri maailman. 
 
Bändi koostuu taitavista muusikoista, jotka ovat soittaneet yhdessä viisi vuotta. He kaikki uskovat 
vahvasti musiikin parantavaan voimaan. "Meidän täytyy antaa nuorille toivoa. Uskon vahvasti 
siihen, nuorten ongelmia voidaan ratkaista lähentämällä heitä kulttuurin ja musiikin kanssa. Nuorilla 
tulee yksinkertaisesti olla tekemistä ja paikka, jossa viettää aikaa", Hilton kiteyttää. 
 
  
Bändin jäsenet: 
 
HILTON MAROWA - basso ja laulu 
BRIAN NHANHANGA - kitara ja laulu 
JACQUES CONSTABLE - rummut 
FRANCIOS AFRIKA - kosketinsoittimet/piano 
NTOMBOXOLO HESHU – laulu 
 
Bändin voi bongata kesän aikana mm. 
 
Kansainvälinen katuteatterifestivaali, Kotkan Meripäivät 25.7 
Espan lava, Helsinki 26.7 
Työväen musiikkitapahtuma, Valkeakoski 26.7. 
RasePori Jazz, Tammisaari 27.7 
Klubi, Turku 29.7. 
Faces Etnofestival, Billnäs 1-3.8 
Faces After Party, Tavastia Klubi, Helsinki 7.8. 
 
Keikkakalenterin ja bändin musiikkia löydät osoitteesta: 
www.myspace.com/blackfootclan tai www.faces.fi 
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